
   

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ  

П'ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ      

РІШЕННЯ  

 

від 00.08.2020                                                                             № проект 

с. Миколаївка  

Про надання матеріальної  

допомоги жителям села  

Степаненкове території  

Миколаївської сільської  

ради Сумського району 

 

Заслухавши інформацію сільського голови С.Самотоя, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань охорони прав людини, 

законності, депутатської діяльності та етики, соціального захисту населення, 

освіти, охорони здоров‘я, культури, молоді та спорту, з метою забезпечення 

належних умов проживання громадян, які опинилися  у складних життєвих 

обставинах, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада вирішила: 

 

1. Надати  матеріальну допомогу жителям села Степаненкове території 

Миколаївської сільської ради Сумського району у розмірі 10 000,00 

(десять тисяч) гривень кожному (список додається). 

 

2. Головному бухгалтеру сільської ради здійснити виплату допомоги 

відповідно до чинного законодавства. 

 

 

 

Сільський голова                               Сергій САМОТОЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  1 

до рішення п'ятдесят третьої 

позачергової  сесії  

від  00.08.2020 року № проект 

 

 

       Список  

жителів села Степаненкове території   

Миколаївської сільської ради Сумського району 

 

                                                                                                                          

 

Секретар сільської ради     Вікторія НЕПИЙВОДА            

                             

№ 

п/п 

П.І.П. Дата 

народже

ння 

Адреса місце реєстрації Приміт

ки 

  1 Скляр  

Олександра Іванівна 

1949 с. Степаненкове, 

вул.  Головашівська, б.6  

 

  2 Коротя  

Лариса Валеріївна 

1973 с. Степаненкове, 

вул.  Головашівська, б.42, кв. 2 

 

  3 Кибенко 

Людмила Миколаївна 

1973 с. Степаненкове, 

вул.  Головашівська, б. 22 

 


